РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область - Кузбасс

город Междуреченск

Администрация Междуреченского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.08.2022 № 1862-п

О внесении изменения  в постановление
администрации Междуреченского
городского округа от 10.11.2020 № 2025-п
«Об утверждении сроков отселения
граждан из жилых помещений
признанных непригодными для
проживания и многоквартирных домов
признанных аварийными и подлежащими
сносу»

В связи с необходимостью внесения, руководствуясь Федеральным
законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом
муниципального образования «Междуреченский городской округ
Кемеровской области - Кузбасса»:

1. Внести в приложение к постановлению администрации
Междуреченского городского округа от 10.11.2020 № 2025-п «Об
утверждении сроков отселения граждан из жилых помещений признанных
непригодными для проживания и многоквартирных домов признанных
аварийными и подлежащими сносу» следующее изменение:

 1.1. Пункт 17 изложить в следующей редакции:
«

».

17. г. Междуреченск,
п.Теба, ул. Поселковая, 10

Жилое № 21 от 31.12.2030 31.12.2030
помещение 16.09.2020

2

 2. Отделу  информационных технологий управления по обеспечению
хозяйственной деятельности администрации Междуреченского городского
округа (Васильева Н.В.) обеспечить размещение настоящего постановления
на официальном сайте администрации Междуреченского городского
округа.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы Междуреченского городского округа по городскому
хозяйству Шелковникова М.Н.

Глава Междуреченского городского округа                                   В.Н. Чернов

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	Администрация Междуреченского городского округа
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	».